Глава администрации муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября 2012 г.

            № 58
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Мошинское»
 от 20.08.2012 г. №56 «Об утверждении Списка избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах главы и депутатов муниципального Совета

муниципального образования «Мошинское» 14 октября 2012 года»
По предложению Няндомской территориальной избирательной комиссии, в целях реализации избирательного права граждан, проживающих на территории МО «Мошинское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, Областным законом «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ, Уставом муниципального образования «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  список избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы и депутатов муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» 14 октября 2012 года», утвержденный постановлением главы администрации МО «Мошинское» от 20.08.2012 г. №56:
1.1. населенный пункт дер. Большая Орьма Няндомского района  исключить из границ избирательного участка №595 (адрес: Няндомский район, дер. Корехино, ул. Набережная, дом 16, помещение для голосования – Мошинский сельский клуб) и включить в границы избирательного участка №596 (адрес: Няндомский район, пос. Заозерный, ул. Лесная, дом 18, помещение для голосования  – Заозерная школа (структурное подразделение МБОУ «Мошинская общеобразовательная средняя школа»)).
2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации МО «Мошинское».
Исполняющий обязанности
Н.А. Швецов

главы администрации